Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: administracao@saojoaodotigre.pb.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 005/2022

EDITAL 004/2021

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 005/2022, que

objetiva a contratação por tempo determinado para a função de Médico – PSF na Secretaria

Municipal de Saúde, convocado por meio do Edital n.º. 001, de 31 de Março do ano de 2022 e suas

alterações posteriores:

Função: Médico - PSF (Código 01)

NOME: PONTUAÇÃO:

André Luiz Siqueira da Silva  41,55 (Aprovado)

São João do Tigre (PB), em 14 de Abril do ano de 2022.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão